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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łącznik rurowy stacji elektroenergetycznej przeznaczony 

do połączeń elektrycznych na obwodach pierwotnych. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać łącznika rurowego stacji elektroenergetycznej 

według wzoru przemysłowego wyraża się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia łącznik rurowy stacji elektroenergetycznej w widoku perspektywicznym z boku, 

fig. 2 - pierwszą odmianę łącznika w widoku perspektywicznym z tyłu, fig. 3 - drugą odmianę łącznika  

w widoku perspektywicznym z boku, fig. 4 - łącznik z fig. 1 w widoku perspektywicznym z przodu, fig. 5 - 

łącznik z fig. 1 w widoku perspektywicznym z tyłu, fig. 6 - łącznik z fig. 2 w widoku perspektywicznym 

przód-bok, fig. 7 - łącznik z fig. 2 w widoku perspektywicznym z tyłu, fig. 8 - łącznik z fig. 3 w widoku 

perspektywicznym z boku, fig. 9 - łącznik z fig. 3 w widoku perspektywicznym z tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Łącznik rurowy stacji elektroenergetycznej według wzoru przemysłowego stanowi metalowa rura 

zamknięta z jednej strony elementem w kształcie kątownika równoramiennego, którego wzdłużna ścianka 

posiada otwory. W części środkowej rury znajduje się wystający element płytkowy z otworami, 

usytuowany do niej wzdłużnie. 

Pierwszą odmianę łącznika rurowego stacji elektroenergetycznej stanowi metalowa rura 

zamknięta z jednej strony elementem w kształcie kątownika równoramiennego, którego wzdłużna 

ścianka zaopatrzona jest w otwory. W części środkowej rury znajduje się wystający element płytkowy  

z otworami, usytuowany do niej poprzecznie. 

Drugą odmianę łącznika rurowego stacji elektroenergetycznej stanowi metalowa rura zamknięta 

z jednej strony elementem w kształcie kątownika równoramiennego, którego wzdłużna ścianka posiada 

otwory. W części środkowej rury znajdują się wystające elementy płytkowe z otworami, z których jeden 

jest usytuowany do niej wzdłużnie, a drugi poprzecznie. 
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Ilustracja wzoru 
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